orientali din
to t cuprinsul mitropoliei noastre,
cari au obţinut calcul eminent în
şcoalele medii, şi cercetează oare
care u n iv e r s i ta te sau facultate.

Cererile de concurs sunt a se
instrui cu atestat de botez, de pau
pertate, şi de studii, şi a se adresa
Consistorului mitropolitan în Sibiiu.

Sibiiu, 2/15 Iunie 1907.
Coiisistorul mitropolitan.

Desarmarea.
Sibiiu, 17 Iunie 11.

Sâm băta la orele 3 după ameazi
s ’a deschis în Haaga al doilea con
gres al păcii, la care iau parte re
prezentanţii tuturor statelor din
lume, cu o singură excepţie. Repre
zentantul republicei Liberia încă nu